

# Riskbedömning för Fotograf

Var trygg i din arbetsmiljö

Förutom ett fullgott försäkringsskydd, en flexibel tjänstepensionslösning och en generös friskvårdshantering så är arbetsmiljön och arbetsvillkoren en förutsättning för en god hälsa.

Tänk på att föranmäla ditt uppdrag och få det godkänt av oss innan det påbörjas. Då gäller försäkringsskyddet och vi har då också möjlighet att anmäla en eventuell arbetsskada hos försäkringskassan.

Det är också viktigt att du upprättar ett uppdragsavtal mellan dig och din uppdragsgivare gällande bland annat ersättning, arbetsuppgifter och andra arbetsvillkor.

För att undvika ohälsa och olyckor är det viktigt att du känner dig trygg på din arbetsplats och är medveten om de risker som finns och hur de kan undvikas. Följande riskbedömning har gjorts för dig som är fotograf.

Riskområde	Beskrivning av risk	Åtgärder för att minska risken
Ergonomi	Långvarigt arbete i dålig arbetsställning kan orsaka ryggsmärtor.	Använda ergonomiska stolar och justerbara bord.
Utrustning	Skada från fallande kamerautrustning.	Säkerställ att all utrustning är ordentligt monterad och använd säkerhetskablar.
Arbetsmiljö	Arbete i högriskmiljöer, som höga höjder eller nära vatten.	Använda säkerhetsutrustning som säkerhetssele och genomföra riskbedömning av platsen innan arbete.
Psykosociala	Hög stress på grund av strikta deadlines.	Planera arbetet med realistiska tidsramar och sök socialt stöd vid behov.
Resor	Trafikolyckor under resor till och från arbetsplatser.	Planera resor i förväg, använd säkerhetsbälte och överväg att använda kollektivtrafik.
Fotografering med djur	Skador från bett eller sparkar vid fotografering av djur.	Ha en djurvakt närvarande och använd teleobjektiv för att hålla avstånd.

Trots åtgärder för att minimera risken kan tillbudet eller olyckan vara framme. Då är det viktigt att rapportera och utreda händelsen så att nödvändiga åtgärder kan vidtas.

Använd följande blankett för att rapportera händelsen och skicka till oss via epost.

[Blankett för inrapportering av tillbud eller olycka \(pdf för utskrift\)](#)

[Blankett för inrapportering av tillbud eller olycka \(ifyllningsbar wordfil\)](#)

Lycka till i uppdraget som fotograf och kontakta oss om du undrar över något. Tillsammans gör vi din arbetsmiljö bättre.

